οικονομικό φορέα «ΤΑΪΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΚΕ», με ποσοστό έκπτωσης σαράντα έξι και είκοσι έξι επί τοις εκατό 
(46,26%) επί των τιμών του τιμολογίου και προϋπολογισμού των εγκεκριμένων τευχών δημοπράτησης του έργου 
αυτού και με συνολική δαπάνη μετά την έκπτωση τριακόσιες είκοσι δύο χιλιάδες τετρακόσια πενήντα ένα Ευρώ 

και είκοσι δύο λεπτά (322.451,22€), με το ΦΠΑ 24%. 

Επίσης ζητάμε να εξουσιοδοτηθεί η Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Σερρών για: 

 την κοινοποίηση ηλεκτρονικά της Απόφασης της Αναθέτουσας Αρχής (Περιφερειακής Επιτροπής), για την 
έγκριση του πρακτικού για την ανάδειξη του προσωρινού μειοδότη του εν λόγω έργου, σε όλους τους

[...]

● Αναθέτει την εκτέλεση του εν θέματι έργου, στον προσωρινό μειοδότη οικονομικό 
φορέα «ΤΑΪΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΚΕ», με ποσοστό έκπτωσης σαράντα έξι και είκοσι έξι επί τοις 
εκατό (46,26%) επί των τιμών του τιμολογίου και προϋπολογισμού των εγκεκριμένων 
τευχών δημοπράτησης του έργου αυτού και με συνολική δαπάνη μετά την έκπτωση 
τριακόσιες είκοσι δύο χιλιάδες τετρακόσια πενήντα ένα Ευρώ και είκοσι δύο λεπτά 
(322.451,22€), με το ΦΠΑ 24%. 

ΑΔΑ: ΡΙΥΝ7ΛΛ-ΞΑΦ

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

17 

Η Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Σερρών της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας εξουσιοδοτείται για 
 την κοινοποίηση, ηλεκτρονικά, της παρούσας Απόφασης της Αναθέτουσας Αρχής